61.545,57 61.939,24393,67

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

ERISMENDE FERREIRA DOS SANTOS
Secretário(a)

CPF: 278.274.295-72 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 08/10/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 08/10/2025.

61.545,57## Sessenta e um mil e quinhentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos  ##

4228258

SIAFIC - 

ESTADO DA BAHIA - MUNICÍPIO DE POJUCA  

1º - ADITIVO DE PRAZO – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ANÁLISE DE DADOS 

PARA VIGILÂNCIA EM SAÚDE, AUDITORIA E TREINAMENTO CONTÍNUO, PARA CONFORMIDADE